Директору МБУ «ЦСОГПВиИ Сальского района»
_______________________
от _______________________________________
(Ф.И.О. гражданина)
 _______________________________________
                                                          (дата рождения)
Паспорт: серия________ №_______________

выдан:_________________________________
(реквизиты документа, удостоверяющего личность)
_______________________________________
(гражданство, сведения о месте проживания на территории РФ)
_______________________________________
(контактный телефон, e-mail (при наличии)
От  _______________________________________
(Ф.И.О. представителя гражданина,
_______________________________________
реквизиты документа, удостоверяющего личность)
_______________________________________
адрес места жительства

Заявление
о  предоставлении во временное пользование оборудование
 или техническое средство реабилитации
Прошу предоставить оборудование или техническое средство реабилитации (предметы ухода за пожилыми людьми):
__________________________________________________________________
                                         (виды технических средств реабилитации)
 во временное пользование на период с "__" _________20_ г. по "__" _________20_ г
К заявлению прилагаю следующие документы:
	1.
	5.

	2.
	6.

	3.
	7.

	4.
	8.

Правильность сведений и достоверность документов подтверждаю. Даю согласие на обработку, использование и хранение персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении.
 _______________________________________________________
                                (дата)	(подпись)
___________________________     _____________________________
            (дата принятия заявления)                            (подпись специалиста, принявшего заявление)
 Заявление с приложением документов __________________________________________________________________
Принято "___" ____________ 20____ г. и зарегистрировано под №__________
__________________________________________________________________
Заявление с приложением документов __________________________________________________________________
Принято "___" ____________ 20____ г. и зарегистрировано под №__________